
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

17 год 44 хв 

"18" жовтня 2020 року                                 №93 

 

Про внесення змін до Постанови №10 від 1 вересня 2020 року «Про створення 

тендерного комітету(комітету по публічним закупівлям) Одеської обласної виборчої 

комісії» 

 

В зв’язку зі змінами в складі Одеської обласної територіальної виборчої комісії, 

припинення достроково повноваження члена комісії Кушніра Віталія Володимировича та 

включення до складу комісії Бєлкіної Наталі Вікторівни, відповідно до постанови 

Центральної виборчої комісії №390 від 15 жовтня 2020 року, Одеська обласна 

територіальна виборча комісія, 

 п о с т а н о в л я є: 

1. Внести зміни до постанови № 10, включивши до складу тендерного комітету 

члена Одеської обласної територіальної виборчої комісії Бєлкіну Наталю Вікторівну 

замість Кушніра Віталія Володимировича. 

2. Дану постанову оприлюднити на офіційному сайті Одеської обласної ради 

та стенді офіційних матеріалів Одеської обласної територіальної виборчої комісії у 

встановлені Виборчим кодексом України порядку та строки. 

 

 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський 


